

Proposta de Preços

No Operação : 1488	Data de Validade : 28/12/22
Cliente : DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO DO MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE	Código : [000162]
Telefone : (65) 3688-9720	Contato :
Vendedor : LUIZ	Email : comercial@eurosaneamento.com.br Msn : (65) 992107474
Especificador :	
Prazo de Entrega : 40 A 60 DIAS	
Condições de Pagamento : 30 DIAS	
Observações : FRETE CIF - VARZEA GRANDE-MT VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS	

Código	Descrição	Medida	Quantidade	Valor Uni	Valor ToT
REDE MIRANTE DO PARI ZONA ALTA					
002549	CURVA C90 JGS DN 400MM		1,00 PC	5.270,00	5.270,00
003224	ANEL TRAVAMENTO EPDM 400MM		2,00 PC	2.373,00	4.746,00
003258	TEE JGSF DN 400X100MM		1,00 PC	3.162,00	3.162,00
003081	REDUÇÃO FF DN 100X50MM		1,00 PC	527,00	527,00
002980	REGISTRO GAV.R23 FF DN 50MM		1,00 PC	820,00	820,00
003459	VENTOSA TRIPLICE EFEITO DN 50 FLANG		1,00 PC	1.428,00	1.428,00
003682	TAMPAO T-600 ARTIC. D400 ANEL TRAVA		1,00 PC	833,00	833,00
003224	ANEL TRAVAMENTO EPDM 400MM		2,00 PC	2.373,00	4.746,00
003372	TEE JGSF DN 400X200MM		1,00 PC	3.735,00	3.735,00
003617	REGISTRO GAV. R23 FF DN 200MM		1,00 PC	3.310,00	3.310,00
003611	EXTREMIDADE FP DN 200MM L= 0,40		1,00 PC	1.096,50	1.096,50
003224	ANEL TRAVAMENTO EPDM 400MM		2,00 PC	2.373,00	4.746,00
Sub-Total			15,00		34.419,50
REDE MAPIM					
003226	CURVA C90 JGS DN 500MM		1,00 PC	9.865,00	9.865,00
003396	CURVA C45 JGS DN 500MM		2,00 PC	7.250,00	14.500,00
003399	ANEL TRAVAMENTO EPDM 500MM		18,00 PC	2.489,00	44.802,00
000972	TEE JGSF DN 500X100MM		1,00 UN	5.270,00	5.270,00
000973	REDUÇÃO FF DN 100X50MM		1,00 PC	527,00	527,00
003165	REGISTRO GAV.R23 FF DN 50MM		1,00 PC	830,00	830,00
003459	VENTOSA TRIPLICE EFEITO DN 50 FLANG		1,00 PC	1.428,00	1.428,00
003682	TAMPAO T-600 ARTIC. D400 ANEL TRAVA		1,00 PC	833,00	833,00
003399	ANEL TRAVAMENTO EPDM 500MM		2,00 PC	2.489,00	4.978,00
003461	TEE FF FLANGE DN 150 X 50		1,00 PC	5.780,00	5.780,00
003617	REGISTRO GAVETA DEFOFO BOLSA 200MM		1,00 PC	3.310,00	3.310,00
003611	EXTREMIDADE FP DN 200MM L= 0,40		1,00 PC	1.096,50	1.096,50
003399	ANEL TRAVAMENTO EPDM 500MM		2,00 PC	2.489,00	4.978,00
Sub-Total			33,00		98.197,50
Total Geral			48,00		132.617,00

LUIZ RHODRIGO LE QUEIROZ

